
Hinweis : 
Die Linie 40 (Ortsbus Triesen) ist durch die Gemeinde Triesen finanziert und dadurch für die Fahrgäste kostenfrei.

Triesen

Vaduz
40	 Vaduz – Triesen Schule – Poska – Meierhof – Vaduz

ortsbus Triesen

 11   13  aus Schaan 11:24 11:54 14:54 16:09 16:39 17:09 17:39
 14  aus Feldkirch 16:06 16:36 17:06 17:36 
Vaduz Post 11:30 12:00 15:00 16:15 16:45 17:15 17:45
– Spital | Au 11:31 12:01 15:01 16:16 16:46 17:16 17:46
– Rütti 11:33 12:03 15:03 16:18 16:48 17:18 17:48
Triesen Messina 11:33 12:03 15:03 16:18 16:48 17:18 17:48
– Maschlina 11:34 12:04 15:04 16:19 16:49 17:19 17:49
– Alte Post | Sonnenkreisel 11:35 12:05 15:05 16:20 16:50 17:20 17:50
– Schule (Schulplatz) 11:37 12:07 15:07 16:22 16:52 17:22 17:52
 11   13  aus Balzers 11:37 12:07 15:07 16:22 16:52 17:22 17:52
– Feldstrasse | Vanetscha 11:38 12:08 15:08 16:23 16:53 17:23 17:53
– Langgasse 11:39 12:09 15:09 16:24 16:54 17:24 17:54
– Poska 11:40 12:10 15:10 16:25 16:55 17:25 17:55
– Vaschiel 11:41 12:11 15:11 16:26 16:56 17:26 17:56
 21  Triesenberg 11:50 12:20 15:20 17:04 17:34
– Matschils 11:42 12:12 15:12 16:27 16:57 17:27 17:57
– Meierhof 11:43 12:13 15:13 16:28 16:58 17:28 17:58
Vaduz Schwefel 11:44 12:14 15:14 16:29 16:59 17:29 17:59
– Au | Spital 11:45 12:15 15:15 16:30 17:00 17:30 18:00
Vaduz  Post 11:49 12:19 15:19 16:34 17:04 17:34 18:04

40	 Vaduz – Triesen Meierhof – Poska – Schule – Vaduz
ortsbus Triesen

VaduzVaduz Post Post

SpitalSpital

AuAu

VaduzVaduz  
RüttiRütti

TriesenTriesen  
MeierhofMeierhof

TriesenTriesen  
MessinaMessina

MaschlinaMaschlina

TriesenTriesen Alte Post Alte Post

SchuleSchule

SonnenkreiselSonnenkreisel

Feldstrasse

Feldstrasse

Vanetscha

Vanetscha
Langgasse

Langgasse

PoskaPoska

MatschilsMatschils

VaschielVaschiel

VaduzVaduz  
SchwefelSchwefel

Montag bis Freitag



Triesen

Vaduz

Hinweis : 
Die Linie 40 (Ortsbus Triesen) ist durch die Gemeinde Triesen finanziert und dadurch für die Fahrgäste kostenfrei. 81|

Vaduz Post 6:54 7:34 13:04
– Spital | Au 6:55 7:35 13:05
– Schwefel 6:57 7:37 13:07
Triesen Meierhof 6:57 7:37 13:07
– Matschils 6:58 7:38 13:08
 21  aus Triesenberg 7:35 13:05
– Vaschiel 7:00 7:40 13:10
– Poska 7:01 7:41 13:11
– Langgasse 7:02 7:42 13:12
– Vanetscha | Feldstrasse 7:02 7:42 13:12
 11   13  Balzers 7:05 7:50 13:20
– Schule (Schulplatz) 7:05 7:45 13:15
– Sonnenkreisel 7:06 7:46 13:16
– Alte Post 7:05 7:45 13:15
– Maschlina | Messina 7:08 7:48 13:18
Vaduz Rütti 7:10 7:50 13:20
– Au | Spital 7:11 7:51 13:21
Vaduz  Post 7:14 7:54 13:24
 11   13  Schaan – Eschen 7:18 8:03 13:33
 14  Feldkirch 7:17

40	 Vaduz – Triesen Meierhof – Poska – Schule – Vaduz
ortsbus Triesen

Montag bis Freitag




